

แบบสรุปราคางานก่อสร้างชลประทาน

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหัวเมือง อำเภอสอง จังหวัดแพร่

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบชลประทานเสริมเหล็ก หมู่ที่ 13

ปริมาณงาน ขนาดปากใบกว้าง 0.60 เมตร ลึก 0.60 เมตร ยาว 700.00 เมตร ตามแบบแปลนที่ อบต.หัวเมืองกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง จากถนนสายหิน บรรจุ ถึงหน้าวัดกิจ จิตพัต หมู่ที่ 13 บ้านหัวเมือง ตำบลหัวเมือง อำเภอสอง จังหวัดแพร่

ประมาณราคาโดย นายกิ่งเกียรติ กันกา เมื่อวันที่ 12 มีนาคม 2568 ราคานับเงินตีเซล ณ วันที่ 12 มีนาคม 2568 ราคานับเงิน 32.94 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท )	Factor F	รวมราคา		หมายเหตุ
							ราคาต่อหน่วย	รวมราคา	
1	งานดินชุด								
	1.1 งานดินชุดด้วยเครื่องจักร	112.00	ลบ.ม.	18.78	2,103.36	1.3392	25.15	2,816.82	
2	งานทรายหยาบรองพื้น				-				
	2.1 งานทรายหยาบรองพื้นหนา 0.05 เมตร	35.00	ลบ.ม.	478.35	16,742.25	1.3392	640.61	22,421.22	
2	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก				-				
	3.1 งานคอนกรีตโครงสร้าง	171.36	ลบ.ม.	2,773.24	475,222.41	1.2799	3,549.47	608,237.16	
	3.2 งานเหล็กเสริมคอนกรีต	6,748.50	กก.	35.44	239,166.84	1.2799	45.36	306,109.64	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					733,234.86				
						ขออนุมัติใช้เป็นราคาเพียง		939,584.84	
								939,000.00	

(ตัวอักษร) แก้วสามหมื่นเก้าพันบาทถ้วน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายกิ่งเกียรติ กันกา)

12 / 30. / 68

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางศศิธร อินทรโกศล)

12 / 30. / 18

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางเพ็ญ สมอุ่น)

12 / 30. / 68